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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,894,000.00 316,500.00 4,634,538.954,951,038.95

3,780,000.00 296,500.00 3,483,500.00Sueldos Básicos 3,780,000.00

240,000.00 20,000.00 220,000.00Adicionales 240,000.00

275,000.00 0.00 275,000.00Decimotercer Mes 275,000.00

275,000.00 0.00 275,000.00Decimocuarto Mes 275,000.00

0.00 0.00 57,038.95Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

57,038.95

50,000.00 0.00 50,000.00Jornales 50,000.00

274,000.00 0.00 274,000.00Compensaciones 274,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,643,419.16 286,532.47 8,110,587.988,397,120.45

385,000.00 0.00 385,000.00Viáticos Nacionales 385,000.00

19,000.00 0.00 19,000.00Pasajes Nacionales 19,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

75,000.00

25,000.00 11,400.00 13,600.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

25,000.00

700,000.00 145,283.47 2,028,417.82Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

2,173,701.29

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

0.00

50,000.00 1,750.00 48,250.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

50,000.00

3,995,752.96 100,000.00 5,175,752.96Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,275,752.96

20,000.00 0.00 20,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 20,000.00
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30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

30,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Transporte 25,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Publicidad y Propaganda 25,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

30,000.00

108,666.20 28,099.00 80,567.20Ceremonial y Protocolo 108,666.20

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 296,246.20 17,780.50 278,465.70296,246.20

70,000.00 17,780.50 52,219.50Productos Alimenticios y 
Bebídas

70,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos de Papel y Cartón 50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Especies Timbradas y Valores 15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Gasolina 30,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Diésel 15,000.00

6,246.20 0.00 6,246.20Herramientas Menores 6,246.20

30,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

80,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,549,230.75 21,800.00 6,427,430.756,449,230.75

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00

2,549,692.30 0.00 3,249,692.30Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,249,692.30

99,846.15 0.00 99,846.15Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

99,846.15
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1,209,846.15 0.00 1,209,846.15Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

1,209,846.15

200,000.00 0.00 200,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

200,000.00

709,846.15 19,800.00 890,046.15Viviendas Populares 909,846.15

750,000.00 2,000.00 748,000.00Instalaciones Varias 750,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,617,103.89 411,374.12 3,493,949.703,905,323.82

50,000.00 2,000.00 48,000.00Ayuda Social a Personas 50,000.00

2,056,199.98 324,026.12 2,020,393.79Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,344,419.91

1,510,903.91 85,348.00 1,425,555.91Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,510,903.91

20,000,000.00 1,053,987.09 22,944,973.08Total: 23,998,960.17
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